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3月1日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,510,793

3月1日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,512,793

3月1日 普通預金利息 1 2,512,794

3月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,514,794

3月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,516,794

3月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,518,794

3月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 2,528,794
3月9日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 2,530,794

3月9日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,531,794

3月11日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,532,794

3月14日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,534,794

3月14日 3/10　ロシナンテ 診察 1,200 2,533,594

3月14日 シルマーティアー検査 1,500 2,532,094

3月14日 フルオレセイン検査 1,500 2,530,594

3月14日 処方料 300 2,530,294

3月14日 点眼液 1,600 2,528,694

3月14日 保護犬割引 -610 2,529,304

3月14日 消費税 439 2,528,865

3月14日 3/11　ロシナンテ ペットドッグ 23,000 2,505,865

3月14日 内服薬 11,100 2,494,765

3月14日 点眼液 1,600 2,493,165

3月14日 保護犬割引 -1,270 2,494,435

3月14日 消費税 2,754 2,491,681

3月14日 振込手数料 270 2,491,411

3月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,492,411

3月16日 A.Rさまよりご寄付 2,000 2,494,411

3月17日 F.M　さまよりご寄付 2,000 2,496,411

3月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,497,411

3月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 2,499,411

3月19日 シロップ様より寄付 4,200 2,503,611

3月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,504,611

3月23日 Dropbox　更新料 12,960 2,491,651

3月24日 3/21　ロシナンテ 車椅子代 61,560 2,430,091

3月24日 2/6　ロシナンテ　 診察料 1,000 2,429,091

3月24日 電気鍼 7,000 2,422,091

3月24日 灸 1,000 2,421,091

3月24日 2/20　ロシナンテ 診察料 1,000 2,420,091

3月24日 電気鍼 7,000 2,413,091

3月24日 灸 1,000 2,412,091

3月24日 3/13　ロシナンテ 診察料 1,000 2,411,091

3月24日 電気鍼 7,000 2,404,091

3月24日 灸 1,000 2,403,091
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3月24日 振込手数料 270 2,402,821

3月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 2,403,821

3月25日 F.Sさまよりご寄付 2,000 2,405,821

3月25日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 2,394,229

3月26日 M.Iさまよりご寄付 1,000 2,395,229

3月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 2,405,229

3月29日 O.Nさまよりご寄付 2,000 2,407,229

3月29日 K.Ｋさまよりご寄付 2,000 2,409,229

3月30日 ビッグサイトイベント　物販 5,800 2,415,029

3月30日 ビッグサイトイベント　寄付 1,400 2,416,429

3月30日 切手 ご寄付 2,346 2,418,775

3月30日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,420,775

3月30日 ビッグサイトイベント　駐車料　ハリー 1,500 2,419,275

3月30日 3/22　BJ 再診料 800 2,418,475

3月30日 ワクチン 6,000 2,412,475

3月30日 消費税 540 2,411,935

3月30日 ヤマト運輸　物資輸送代 2,937 2,408,998

3月30日 切手代 2,300 2,406,698

3月31日 ビッグサイトイベント　物販 16,000 2,422,698

3月31日 ビッグサイトイベント　寄付 2,010 2,424,708

3月31日 ビッグサイトイベント　駐車料　ウィル 1,400 2,423,308

3月31日 paypal手数料 3,286 2,420,022

3月31日 メンバー会費 8,000 2,428,022

3月分　合計 94,757 175,528


